2
КОПИЯ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 27
 11 - заседание

от «10» июля 2015 года
О внесение изменений в Решение сельского Совета Береславского сельского поселения от 16 декабря 2014 года № 15 «О бюджете Береславского сельского поселения на 2015 и на плановый период 2016 и 2017 годов»
Сельский Совет Береславского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение сельского Совета Береславского сельского поселения от 16 декабря 2014 года № 15 «О бюджете Береславского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

Статьи 1.1, 1,2, 4.1, 5.1, 6.1, 6.2, 6.3 изложить в следующей редакции:

«Статья 1.1. Утвердить основные характеристики бюджета Береславского сельского поселения на 2015 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Береславского сельского поселения в сумме 18 210,0 тысяч рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 13 600,1 тысяч рублей;

общий объем расходов бюджета Береславского сельского поселения в сумме 21 074,4 тысяч рублей»
«Статья 1.2 Утвердить основные характеристики бюджета Береславского сельского поселения на плановый период 2016 и 2017 годов:
Прогнозируемый общий объем доходов бюджета Береславского сельского поселения на 2016 год в сумме 18 279,5 тысяч рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 13 776,6 тысяч рублей и на 2017 год в сумме 18 462,5 тысяч рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  в сумме 14 017,8 тысяч рублей;
общий объем расходов бюджета Береславского сельского поселения на 2016 год в сумме 18 279,5 тысяч рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 455,0 тысяч рублей и на 2017 год в сумме 18 462,5 тысяч рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 918,0 тысяч рублей»
«Статья 4.1 Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Береславского сельского поселения – органов местного самоуправления Калачевского муниципального района согласно приложению 2 к настоящему Решению»
 «Статья 5.1. Утвердить в бюджете Береславского сельского поселения поступления доходов в 2015 году - согласно приложению 4 к настоящему Решению, в 2016 – 2017 годах согласно приложению 5 к настоящему Решению»

«Статья 6.1. Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 настоящего Решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета:

на 2015 год  – согласно приложению 6 к настоящему Решению;

на плановый период 2016 и 2017 годов – согласно приложению 7 к настоящему Решению»
«Статья 6.2. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Береславского сельского поселения в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 настоящего Решения, а также распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета:

на 2015 год – согласно приложению 8 к настоящему Решению;

на плановый период 2016 и 2017 годов – согласно приложению 9 к настоящему Решению»
«Статья 6.3. Утвердить распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ

На 2015 год согласно приложению 10 к настоящему Решению»

Утвердить дефицит бюджета Береславского сельского поселения на 2015 год в сумме 2 864,4 тысяч рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы Береславского

сельского поселения
О.М.Горюнова
КОПИЯ ВЕРНА:

секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения
М.И.Сотникова
КОПИЯ ВЕРНА:

секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения
М.И.Сотникова